Российская Федерация

Краснодарский край

г. Усть-Лабинск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09. 2016 г.

                                            № ____ - П

О назначении ответственного сотрудника за проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования

в МБОУ СОШ № 4 в 2017 году

На основании приказа УО Администрации МО Усть-Лабинский район № 500-П от 01.09.2016 г. «О назначении лиц в муниципальном образовании Усть−Лабинский район в 2017 году»  и с целью организованного и качественного проведения ГИА для учащихся IX классов МБОУ СОШ № 4   в 2016-2017 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шапран Наталью Алексеевну, заместителя директора МБОУ СОШ № 4 по учебно-воспитательной работе, ответственной за организацию и проведение государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ № 4 в 2016 - 2017 году:
по образовательным программам основного общего образования (далее ГИА-9) в форме основного государственного экзамена (далее ОГЭ) и государственного выпускного экзамена (далее ГВЭ) для учащихся IX-х классов;
2. Возложить на Шапран Н.А.  ответственность за своевременную работу по формированию и сопровождение базы данных ГИА-2016, контроль за оперативным информированием и внесением изменений в базу данных в контрольные сроки (количество выпускников, фамилия, имя, отчество, выбор предметов), персональную ответственность за обеспечение информационной безопасности в период подготовки и проведения ГИА в 2016 -2017 учебном году.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4

     Е.М.Филипенко

С приказом ознакомлена:

	Шапран Н.А.
	01.09.2016

Российская Федерация

Краснодарский край

г. Усть-Лабинск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09. 2016 г.

                                            № ____ - П
О назначении ответственного сотрудника за проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования
в МБОУ СОШ № 4 в 2017 году

На основании приказа УО Администрации МО Усть-Лабинский район № 500-П от 01.09.2016 г. «О назначении лиц в муниципальном образовании Усть−Лабинский район в 2017 году»  и с целью организованного и качественного проведения ГИА для учащихся IX, XI (XII) классов МБОУ СОШ № 4   в 2016-2017 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Назначить Шапран Наталью Алексеевну, заместителя директора МБОУ СОШ № 4 по учебно-воспитательной работе, ответственной за организацию и проведение государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ № 4 в 2016 - 2017 году:
3.1. по образовательным программам основного общего образования (далее ГИА-9) в форме основного государственного экзамена (далее ОГЭ) и государственного выпускного экзамена (далее ГВЭ) для учащихся IX-х классов;
3.2. по образовательным программам среднего общего образования  (далее ГИА-11) в форме единого государственного экзамена (далее ЕГЭ) и государственного выпускного экзамена (далее ГВЭ) для учащихся XI (XII) классов;

4. Возложить на Шапран Н.А.  ответственность за своевременную работу по формированию и сопровождение базы данных ГИА-2016, контроль за оперативным информированием и внесением изменений в базу данных в контрольные сроки (количество выпускников, фамилия, имя, отчество, выбор предметов), персональную ответственность за обеспечение информационной безопасности в период подготовки и проведения ГИА в 2016 -2017 учебном году.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №4

     Е.М.Филипенко
С приказом ознакомлена:
	Шапран Н.А.
	01.09.2016